

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่ากล้วย
บริเวณประปาหมู่บ้านฯ หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่ากล้วย
บริเวณประปาหมู่บ้านฯ หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่ากล้วย บริเวณประปาหมู่บ้านฯ หมู่ที่
๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ส.ค. 2568 เป็นเงิน 1,425,845.48 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 สุภากร คันธรักษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

สุภากร คันธรักษา

20 สิงหาคม 2568 11:23:20

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย ตำบล ปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัด ลำปาง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 857,712.78 บาท	857,712.78	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 496,146.49 บาท	496,146.49	
3	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร จำนวน 1.000 หลังละ 55,550.21 บาท	55,550.21	
4	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	16,436.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้านฯ หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงแสนทอง

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย ตำบล บึงแสนทอง อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
บริเวณประปาหมู่บ้านฯ หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

สรุป				

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้านฯ หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย				
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณประปาหมู่บ้านฯ หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ตำบล ปงแสนทอง อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภากร คันธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภากร คันธรักษา

20 สิงหาคม 2568 11:12:49

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	656,496.58	1.3065	857,712.78	
รวมค่าก่อสร้าง				857,712.78	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 79.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,857.12 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 857,712.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				857,712.78	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 79.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,857.12 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 857,712.78 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	379,752.39	1.3065	496,146.49	
รวมค่าก่อสร้าง				496,146.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 79.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,280.33 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 496,146.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				496,146.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 79.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 6,280.33 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 496,146.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอเมืองลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร	42,518.34	1.3065	55,550.21	
รวมค่าก่อสร้าง				55,550.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 79.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 703.16 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 55,550.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				55,550.21	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 79.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 703.16 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 55,550.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลำปาง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน
	ตำบล	ปงแสนทอง	อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่	หมู่ที่ ๕ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภากร คันธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลป่งแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย						
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลป่งแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		ตำบล		ป่งแสนทอง	อำเภอ	ลำปาง
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร						
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	พัสดุติดตั้ง 22 นิ้ว	16,436.00	0.00	16,436.00	
รวมค่าก่อสร้าง				16,436.00	

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย							
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง		ตำบล	ปงแสนทอง	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่							

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศุภากร คันธรักษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่ากล้วย บริเวณประปาหมู่บ้านฯ หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปงแสนทอง	อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่ากล้วย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บริเวณประปาหมู่บ้านฯ หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					656,496.58	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								656,496.58	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 656,496.58 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเจาะสำรวจดิน	1.000	จุด	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- งานรื้อถอนสิ่งก่อสร้างเดิม	100.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	7,000.00	7,000.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมคืน	50.880	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	5,698.56	5,698.56	
	- งานทรายหยาบกันหลุมและปรับระดับ	2.210	ลบ.ม.	280.37	619.61	104.00	229.84	849.45	
	- คอนกรีตหยาบกันหลุม	2.210	ลบ.ม.	1,738.32	3,841.68	426.00	941.46	4,783.14	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	35.300	ลบ.ม.	1,850.47	65,321.59	532.00	18,779.60	84,101.19	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. (น้ำหนัก 2.22 กก./เส้น)	.079	ตัน	22,608.39	1,786.06	4,400.00	347.60	2,133.66	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อย DB 12 มม.(น้ำหนัก 8.88 กก./เส้น)	1.154	ตัน	17,994.95	20,766.17	3,600.00	4,154.40	24,920.57	
	- ลวดผูกเหล็ก	37.000	กก.	32.71	1,210.27	0.00	0.00	1,210.27	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะแกรงเหล็ก Wire Mash 4 mm.@0.20 m.	235.000	ตร.ม.	30.00	7,050.00	5.00	1,175.00	8,225.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- แบบหล่อคอนกรีต (คิด 80%)	20.400	ตร.ม.	382.24	7,797.69	0.00	0.00	7,797.69	
	ของไม้แบบทั้งหมด								
	- ค่าแรงประกอบแบบหล่อคอนกรีต	25.500	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	3,544.50	3,544.50	
	- ตะปูตอกไม้ขนาด 3 นิ้ว	20.000	กก.	41.59	831.80	0.00	0.00	831.80	
	งานโครงหลังคา								
	- ท่อเหล็กกลวง 125x50x2.3 มม. น้ำหนัก 33.3 กก./ท่อน	8,907.750	กก.	22.39	199,444.52	12.00	106,893.00	306,337.52	
	- ท่อเหล็กกลวง 75x38x2.3 มม. น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	493.500	กก.	22.29	11,000.11	12.00	5,922.00	16,922.11	
	- ท่อเหล็กกลวง 50x25x2.3 มม. น้ำหนัก 13.6 กก./ท่อน	314.140	กก.	22.19	6,970.76	12.00	3,769.68	10,740.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กรูปตัวซี (C Light Lip Chanel) 125x50x20x3.2 mm. น้ำหนัก 33.70 กก./ท่อน	230.010	กก.	21.10	4,853.21	10.00	2,300.10	7,153.31	
	- เหล็กรูปตัวซี (C Light Lip Chanel) 75x45x15x2.3 mm. น้ำหนัก 17.36 กก./ท่อน	1,031.150	กก.	21.47	22,138.79	10.00	10,311.50	32,450.29	
	- แผ่นเหล็ก 250x250x9 มม.	132.000	กก.	2.84	374.88	12.00	1,584.00	1,958.88	
	- แผ่นเหล็ก 75x250x10 มม.	44.000	กก.	21.09	927.96	12.00	528.00	1,455.96	
	- J-Bolt M16X500 mm	60.000	ตัว	118.00	7,080.00	0.00	0.00	7,080.00	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	472.000	ตร.ม.	0.00	0.00	102.00	48,144.00	48,144.00	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็กรูปพรรณ	753.150	ตร.ม.	42.22	31,797.99	35.00	26,360.25	58,158.24	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	45,252.63	393,813.09	24,605.00	262,683.49	656,496.58	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								656,496.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่ากล้วย บริเวณประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่ากล้วย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					379,752.39	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								379,752.39	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 379,752.39 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	4.000	ตร.ม.	175.98	703.92	94.00	376.00	1,079.92	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	51.000	ตร.ม.	76.15	3,883.65	105.00	5,355.00	9,238.65	
	- งานปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน (บนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก พ2)	235.000	ตร.ม.	85.15	20,010.25	64.00	15,040.00	35,050.25	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 16"x 16"	188.000	ตร.ม.	321.57	60,455.16	158.00	29,704.00	90,159.16	
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท หนา 0.35 มม. ติดตั้งโพนหนา 1 นิ้ว	637.000	ม.	262.00	166,894.00	70.00	44,590.00	211,484.00	
	- ครอบปิดข้างเมทัลชีท	45.000	ม.	200.00	9,000.00	50.00	2,250.00	11,250.00	
	- ครอบชนผนังเมทัลชีท	20.000	ม.	140.00	2,800.00	50.00	1,000.00	3,800.00	
	- สกรูยึดเมทัลชีท 3 นิ้ว	995.000	ตัว	2.50	2,487.50	0.00	0.00	2,487.50	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ รุ่น ทิอันวัน	32.000	ม.	128.52	4,112.64	45.00	1,440.00	5,552.64	
	- แผงบังตาไม้สังเคราะห์ ขนาด 4.70 x1.70 ม.	2.000	ชุด	2,762.44	5,524.88	0.00	0.00	5,524.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	51.000	ตร.ม.	50.89	2,595.39	30.00	1,530.00	4,125.39	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	4,205.20	278,467.39	666.00	101,285.00	379,752.39	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								379,752.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย บริเวณประปาหมู่บ้านฯ หมู่ที่ ๔ ตำบลปงแสนทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ปงแสนทอง	อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านปากกล้วย อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					42,518.34	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								42,518.34	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 42,518.34

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุภากร คันธรักษา

20 สิงหาคม 2568 11:06:50

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- คอนซูเมอร์ยูนิต 2P 6 ช่อง พร้อมเมน 50A	1.000	ชุด	2,980.00	2,980.00	110.00	110.00	3,090.00	
	- สายไฟฟ้า IEC01 มอก.11-2531 2.5 sq.mm.	350.000	เมตร	9.56	3,346.00	7.00	2,450.00	5,796.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT ขนาด 1/2"	350.000	เมตร	36.00	12,600.00	26.00	9,100.00	21,700.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า	1.000	อัน	28.98	28.98	80.00	80.00	108.98	
	- เต้ารับคู่ ขากลมแบบมีกราวด์พร้อมม่านนิรภัย 16A	21.000	อัน	119.16	2,502.36	90.00	1,890.00	4,392.36	
	- บล็อกลอยเต้ารับคู่ พร้อมหน้ากาก	7.000	ตัว	21.00	147.00	0.00	0.00	147.00	
	- บล็อกลอยเต้ารับเดี่ยว พร้อมหน้ากาก	7.000	ชุด	21.00	147.00	0.00	0.00	147.00	
	- บล็อกลอยสวิตช์พร้อมหน้ากาก	1.000	ชุด	21.00	21.00	0.00	0.00	21.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดดวงโคม LED ขาสปริงค์ T8 22 Watt ใช้สาย IEC 01 EMT 1/2"	12.000	ชุด	353.00	4,236.00	115.00	1,380.00	5,616.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	5,089.70	27,508.34	428.00	15,010.00	42,518.34	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								42,518.34	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คอนกรีต เสริมเหล็ก ๑ ชั้น ภายในชุมชนบ้านป่ากล้วย บริเวณประปาหมู่บ้านฯ หมู่ที่ ๕ ตำบลปงแสนทอง	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ดงสุวรรณ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร	
จำนวนราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ พัดลมติดผนัง 22 นิ้ว		รวม					16,436.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								16,436.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 16,436.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศุภากร คันธรักษา

20 สิงหาคม 2568 11:06:55

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	พัฒนิตตมถ่ง 22 นั้ว								
	1.1 พัฒนิตตมถ่ง22นั้ว	7.000	ชุด	2,348.00		0.00	0.00	16,436.00	
	รวมค่าพัฒนิตตมถ่ง 22 นั้ว	-	-	2,348.00	16,436.00	0.00	0.00	16,436.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									